
“爱众·天空的院子”项目 1#楼、13#楼外墙装饰工程专业发包

中标候选人公示

四川广安爱众建设工程有限公司于 2023年 5 月 4 日至 2023 年 5 月 7日

在四川建设网、广安市公共资源交易网及四川爱众发展集团有限公司官方网站上

发布了招标公告，2023年 5 月 8 日 09:30 在广安旅投工程咨询有限公司开标室

（广安市广安区玉兔路 160号 301号）进行开评标事宜，现对本项目的中标结果

公示如下：

中标候选人
报价

（下浮比例）
工期

第一中标候选人 四川至腾建设工程有限公司 10% 120日

第二中标候选人 罡越建设工程有限公司 10% 120日

第三中标候选人 广安金泰建工有限公司 10% 120日

其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况

一、公示时间

公示期为 2023年 5 月 9 日至 2023 年 5月 11 日（北京时间）。

二、异议与投诉

投标人或者其他利害关系人对结果有异议的，应在公示期内以书面形式向

招标代理机构提出，招标代理机构将自收到异议之日起 3日内作出书面答复。

三、联系方式：

招标人：四川广安爱众建设工程有限公司

联 系 人：兰先生

联系电话：13982616007

招标代理机构：广安旅投工程咨询有限公司

联 系 人： 滕先生

电 话：18875253080

2023 年 5 月 8日


